
Id: IVGUZ-ZXPNR-WUOCI-CWXQU-KHZRY. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. 
Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2011r. średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej: 
Domach dla Dzieci i Młodzieży w Łoniowie w wysokości: 

- typu socjalizacjnego: 3.292,19 zł. 

- typu interwencyjnego: 3.109,27 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Domów dla Dzieci i Młodzieży w Łoniowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


